Qua Moyses legis dogma recepit, Ave.  
 Quia magna serens quicis gratior atria posuit  
 Ingressens, vultum ce cinere Regis, Ave.  
 Quia mensa super quam fœderis arca quiescit,  
 Ex ligno Serbum facta decenter, Ave.  
 Quia Petrus Gedeonis rore liquescens,  
 Expectans & liquidi postica rovis, Ave.  
 Quia sanctus docens resurgens Virga per undas,  
 Cum submersa fuit gens Pharaonis, Ave.  
 Quia Phylisias potuit quæ vincere turmas,  
 Non secus atque manu tela vibrasset, Ave.  
 Quia quæ Domini fuit omnibus agnita nubes,  
 Etiam cum populum Mamma cibavit, Ave.  
 Quia progenies Salomonis digna sedili,  
 Eius quæ lateri proxima sedet, Ave.  
 Quia regibus sociata choris super æthera scandens  
 Formosa divina conscia mentis, Ave.  
 Quia quæ vinea, serax Christi nascentis origo,  
 Magna simul nostræ carsa saluus, Ave.  
 Quia medio populum Paradisi nobile lignum,  
 Ex quo tota hominis vita pependit, Ave.  
 Quia sponsa domini, Salomonis eburnea sedes,  
 Palætra quidem visus, pulchrior intus, Ave.  
 Quia olebra seruat radians in nubibus iris,  
 Vultu hic signum fœderis esset, Ave.  
 Quia iugiter primis non degustata labellis,  
 Sed libata Deo, iunius ut esset, Ave.  
 Quia iugiter exerta rotis Aurora cornificans,  
 Quæ exardet Christi nuntia Solis, Ave.  
 Quia iugiter effigiem Speculum sine labe remittens,  
 Caudis ab æterno sidere lucis, Ave.  
 Quia iugiter Genitrix sancti, Magistra timoris,  
 Et pia diuini Mater amoris, Ave.  
 Quia iugiter exteras angustis discerpens ora Leonis,  
 Cui fuit occiso copia mellis, Ave.  
 Quia iugiter Robor, qui medio quamvis videaris in igne  
 Antanæ es flammis irviolatus, Ave.  
 Quia iugiter arbor, cuius sulco, gemmis auroq, decorum  
 Templum, quod Soboles regia struxit, Ave.  
 Quia iugiter aqua & valido fons obsequare sigillo,  
 Quæ virentis aqua desinit humor, Ave.  
 Quia iugiter quæ quidem formosus amen vultusq, decora,  
 Quam sacer in terris Sponsus amavit, Ave.  
 Quia iugiter virtutum gravidis onerata racemis,  
 Quam Deus æthereo fonte rigavit, Ave.  
 Quia iugiter serpens valido serpentem robore furca,  
 Capus in aspectu mors fugebat, Ave.  
 Quia iugiter nos infirmos piscina probatica sanans,  
 Prætinus ut Lymphas mouerit ales, Ave.  
 Quia iugiter quæ quæ duodenus luce torusca  
 Stultitiam numerus tempora cingit, Ave.  
 Quia iugiter Libani fructus in vertice montis,  
 Et quamvis Platano celsior arbor, Ave.  
 Quia iugiter faciam, Virgo salueto MARIA,  
 Laudibus hoc cunctis nomine maior, Ave.  
 Quia iugiter quæ quæ iudith Holofernem dextera truncans  
 Non rehu illa suos, ut tuearis, Ave.  
 Conceptio Diuæ Virginis MARIAE.  
 Anagramma.  
 In ea vigore pacis vincit amor Dei.  
 Orbata fructu connubij Parens,  
 Dulore magno se sterilem diu  
 Dum stetit Ama, grata tandem  
 Vota habuit moderator Orbis,  
 Fufessq, tanto cum gemitu preces  
 Matris Parens voluit irritas  
 Illius ast abrum reclusit  
 Prole datâ toties petit â.